



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Tømrer & Snedkerfirmaet PEF A/S

**Strandskadevej 14
2650 Hvidovre**

CVR nr. 79 27 89 12

**Årsrapport for 2018
32. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24. april 2019
Dirigent

Navn: Peer Eugen Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018	12
Balance pr. 31. december 2018	13
Egenkapitalopgørelse for 2018	15
Noter	16-17

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Tømrer & Snedkerfirmaet PEF A/S
Strandskadevej 14
2650 Hvidovre

Telefon: 36 77 05 77

CVR nr.: 79 27 89 12

Stiftet: 16. oktober 1985

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Tim E. B. Frederiksen
Peer E. Frederiksen
Jytte B. Frederiksen

Direktion:

Peer Eugen Frederiksen

Bankforbindelse:

Nykredit

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af snedker og tømrervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 30, og et underskud på tkr. 34 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et bedre resultat for 2019.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
Bruttoresultat		1.796.555	2.389
Personaleomkostninger	1	-1.573.576	-2.400
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-98.816</u>	<u>-86</u>
Driftsresultat		124.163	-97
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-104.981	20
Andre finansielle indtægter		-955	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-47.914</u>	<u>-25</u>
Resultat før skat		-29.687	-102
Skat af årets resultat	3	<u>-4.056</u>	<u>10</u>
Årets resultat		<u>-33.743</u>	<u>-92</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-104.981	20
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	150
Overført resultat		<u>-78.762</u>	<u>-262</u>
I alt disponering		<u>-33.743</u>	<u>-92</u>

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note	2018	2017
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	642.217	545
Materielle anlægsaktiver i alt		642.217	545
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	121.490	227
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	300.000	300
Andre tilgodehavender	7	37.999	38
Finansielle anlægsaktiver i alt		459.489	565
Anlægsaktiver i alt		1.101.706	1.110
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		773.359	797
Varebeholdninger i alt		773.359	797
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		445.743	656
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2
Andre tilgodehavender		372.088	395
Periodeafgrænsningsposter		100.423	96
Tilgodehavender i alt		918.254	1.149
Omsætningsaktiver i alt		1.691.613	1.946
Aktiver i alt		2.793.319	3.056

Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note	2017 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	1.000.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	21.490	126
Overført resultat	140.911	220
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150
Egenkapital i alt	<u>1.312.401</u>	<u>1.496</u>
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.056	0
Hensatte forpligtigelser i alt	<u>4.056</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	446.015	710
Leverandører af varer og tjenesteydelser	377.542	316
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.616	1
Anden gæld	601.689	533
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>1.476.862</u>	<u>1.560</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>1.476.862</u>	<u>1.560</u>
Passiver i alt	<u>2.793.319</u>	<u>3.056</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8	

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	1.000.000	126.471	150.000	219.674
Årets resultat	0	-104.981	150.000	-78.763
	0	-104.981	150.000	-78.763
Betalt udbytte	0	0	-150.000	0
	0	0	-150.000	0
Egenkapital, ultimo	1.000.000	21.490	150.000	140.911
Egenkapital, ultimo				<u>1.312.401</u>

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018
Selskabskapital, primo	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Ultimo	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.539.661	2.214
Pensioner	78.951	139
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-45.036	47
Personaleomkostninger i alt	<u>1.573.576</u>	<u>2.400</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>5</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	98.816	86
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>98.816</u>	<u>86</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	4.056	-10
Skat af årets resultat i alt	<u>4.056</u>	<u>-10</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	3.315.684	3.053
Tilgang i årets løb	195.843	263
Anskaffelsessum, ultimo	<u>3.511.527</u>	<u>3.316</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-2.770.494	-2.685
Årets afskrivninger	-98.816	-86
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-2.869.310</u>	<u>-2.771</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>642.217</u>	<u>545</u>

Noter

		2017 tkr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	226.471	207
Anskaffelsessum, ultimo	226.471	207
Årets resultat efter skat	-104.981	20
Værdireguleringer, ultimo	-104.981	20
Regnskabsmæssig værdi ultimo	121.490	227

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
PEF Værktøj & Beslag A/S	Hvidovre	100%	121.489	-104.981

6 Andre værdipapirer og kapitalandele

Anskaffelsessum, primo	300.000	300
Anskaffelsessum, ultimo	300.000	300
Regnskabsmæssig værdi ultimo	300.000	300

7 Andre tilgodehavender

Anskaffelsessum, primo	37.999	38
Anskaffelsessum, ultimo	37.999	38
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.999	38

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for PEF Holding A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.